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CERTIFICAZIONE HEALTH .......................................................................................................... Prof. DE PINTO GIROLAMO 1h40

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof. MAISTRI MATTIA 2h30

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. BERGAMO LORIS 1h40

LINGUA E CULTURA LATINA ...................................................................................................... Prof.ssa DISTEFANO ORIANA 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa PICCOLROAZ LINDA 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa PERRIS MANUELA 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. BERGAMO LORIS 1h40

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof. VERGOT GIANNI 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. CAMATO FRANCESCO 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof.ssa ANESIN DANIELA 1h40

SCIENZE UMANE .......................................................................................................................... Prof.ssa FONTANA BENEDETTA (PP) 4h10

STORIA .......................................................................................................................................... Prof. MAISTRI MATTIA 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof.ssa BIZZARRI LORENA 1h40
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AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO ........................................................................................ Prof.ssa BALSAMO SILVANA 0h50

Prof.ssa BOSIN ELISABETTA (PP) 0h50

Prof. OSS CAZZADOR DANIELE 1h40

GEOPEDOLOGIA, ECONOMIA ED ESTIMO ............................................................................... Prof.ssa BALSAMO SILVANA 1h40

Prof. OSS CAZZADOR DANIELE 2h30

GESTIONE DEL CANTIERE E SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI LAVORO ............................. Prof.ssa BOSIN ELISABETTA (PP) 1h40

Prof. ZANEI DIEGO 0h50

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa DI VINCENZO ISABELLA 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa PICCOLROAZ LINDA 2h30

MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA .................................................................. Prof. BERGAMO LORIS 3h20

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI ......................................................................... Prof.ssa BOSIN ELISABETTA (PP) 5h50

Prof. ZANEI DIEGO 3h20

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. CAMATO FRANCESCO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa DI VINCENZO ISABELLA 1h40

TOPOGRAFIA ................................................................................................................................ Prof.ssa BALSAMO SILVANA 1h40

Prof. CHIOGNA ROBERTO 3h20
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CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE DIGITALI .................................................................. Prof. DE PINTO GIROLAMO 1h40

DIRITTO ......................................................................................................................................... Prof. GAMBINO MASSIMO 1h40

ECONOMIA AZIENDALE .............................................................................................................. Prof.ssa BELARDI ELENA 4h10

ECONOMIA POLITICA .................................................................................................................. Prof. GAMBINO MASSIMO 1h40

INFORMATICA .............................................................................................................................. Prof. KINSPERGHER FILIPPO (PP) 2h30

Prof. RUSSO TOMMASO 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa POLI SILVANA 2h30

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa ATTAR DIANA 2h30

LINGUA TEDESCA ........................................................................................................................ Prof.ssa FUCHS GERTI 1h40

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. GIANCOTTI ERALDO 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa POLI SILVANA 1h40
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DIRITTO E DIRITTO DELL'INFORMATICA .................................................................................. Prof. DELL'EVA PAOLO 2h30

ECONOMIA AZIENDALE .............................................................................................................. Prof. BERTOLDI LORENZO 4h10

ECONOMIA POLITICA .................................................................................................................. Prof. DELL'EVA PAOLO 2h30

INFORMATICA E WEB EDITING .................................................................................................. Prof. CARRARO MARCO 1h40

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa PRAINDEL CHIARA (PP) 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa BROILO CHIARA 2h30

LINGUA TEDESCA ........................................................................................................................ Prof. CIAVORELLA EDOARDO 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof.ssa ZAMPEDRI SILIVIA 3h20

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof. VERGOT GIANNI 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. VICENTINI MAURIZIO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa PRAINDEL CHIARA (PP) 1h40

TECNICHE DI COMUNICAZIONE DI IMPRESA ........................................................................... Prof. MASSIGNANI DEVIS 0h50

WEB MARKETING ........................................................................................................................ Prof. CARRARO MARCO 1h40

Prof. MASSIGNANI DEVIS 1h40
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- Docente coordinatore : Prof. URSOMANDO ALESSANDRO

 
  > Docenti (12)

INFORMATICA .............................................................................................................................. Prof.ssa SANTORO MARTINA 2h30

Prof. URSOMANDO ALESSANDRO (PP) 5h00

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof. PANTANO GIULIANO 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof. GUALANO RUBEN 2h30

MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA .................................................................. Prof.ssa ZAMPEDRI SILIVIA 3h20

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. VICENTINI MAURIZIO 1h40

SISTEMI E RETI CON LABORATORIO DI ROBOTICA ............................................................... Prof. PATTI ALESSANDRO 5h00

Prof.ssa SANTORO MARTINA 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof. PANTANO GIULIANO 1h40

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI Prof.ssa MATTAREI DANIELA 3h20

Prof.ssa ZANEI CARLA 1h40

TELECOMUNICAZIONI ................................................................................................................. Prof. GIONTA MICHELE 2h30

Prof. VIOLA ELIA 1h40

Pagina 33

© Index Education 2024

ISTITUTO DI ISTRUZIONE "MARIE CURIE"
tel: 0461511397 - email: vicepresidenza@curiepergine.it 

www.curiepergine.it
via S. Pietro, 4  38057 Pergine Valsugana (TN)



Elenco dei consigli di classe a.s. 2024-2025

Classe 4 ALL
 
- Docente coordinatore : Prof. DAL FOVO ENRICO

 
  > Docenti (15)

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof. MAISTRI MATTIA 1h40

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. BREZZI GIOVANNI 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA FRANCESE ......................................................................... Prof. LA DONNA ALESSANDRO 3h20

Prof.ssa RISCH VANNIER NOEMIE JULIE ANNE 0h50

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa BERNARDI CHIARA 3h20

Prof.ssa MARTIN KATHERINE ANNE 0h50

LINGUA E CULTURA STRANIERA SPAGNOLO ......................................................................... Prof.ssa PANCOSTA BARBARA 3h20

Prof.ssa PEREZ RUIZ MARIA JESUS 0h50

LINGUA E CULTURA STRANIERA TEDESCO ............................................................................ Prof.ssa BROSEGHINI MAURIZIA 0h50

Prof.ssa ECCHER CHIARA 3h20

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof. DAL FOVO ENRICO (PP) 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. BREZZI GIOVANNI 1h40

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa ROSSIN ELENA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof.ssa EVANGELISTA ROSANNA 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof. AMATO STEFANO 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof. MAISTRI MATTIA 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof.ssa PISANO MARIA 1h40
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  > Docenti (10)

AMBIENTE E SOSTENIBILITA' .................................................................................................... Prof. ZAMPEDRI LUCA (PP) 1h40

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE ................................................................................................ Prof. ZAMMATTEO PAOLO 1h40

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof.ssa DENICOLAI STEFANIA 2h30

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. ZAMPEDRI LUCA (PP) 2h30

LINGUA E CULTURA LATINA ...................................................................................................... Prof.ssa ZUCCALI CRISTINA 2h30

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa PEDROTTI LAURA 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof. CORETTI FULVIO 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof.ssa CARLIN BARBARA 3h20

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof. VERGOT GIANNI 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof.ssa EVANGELISTA ROSANNA 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof. AMATO STEFANO 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa DENICOLAI STEFANIA 1h40
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  > Docenti (10)

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA ............................................................................................ Prof.ssa LOMBINO VITTORIA 2h30

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof.ssa PISONI LORENZA 1h40

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. BREZZI GIOVANNI 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa NATALE ROSSELLA 2h30

LINGUA E CULTURA STRANIERA SPAGNOLO ......................................................................... Prof.ssa PERALBA TEIXIDO' MERITXELL (PP) 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa ANTONAZZO SIMONA 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. BREZZI GIOVANNI 2h30

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa ROSSIN ELENA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. TOLLER MARTIN 1h40

SCIENZE UMANE .......................................................................................................................... Prof.ssa MURGIA MIRJAM 2h30

Prof.ssa PERALBA TEIXIDO' MERITXELL (PP) 0h50

SCIENZE UMANE - LABORATORIO DI TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE SOCIALE ...... Prof.ssa MURGIA MIRJAM 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa PISONI LORENZA 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof.ssa PISANO MARIA 1h40
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  > Docenti (7)

INFORMATICA .............................................................................................................................. Prof. GIALANELLA LUDOVICO 5h00

Prof. RUSSO TOMMASO 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa POLI SILVANA 2h30

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa ATTAR DIANA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. GIANCOTTI ERALDO (PP) 2h30

SISTEMI E RETI ............................................................................................................................ Prof. PETRIGLIERI ROSARIO 2h30

Prof. RUSSO TOMMASO 0h50

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa POLI SILVANA 1h40

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI Prof. PETRIGLIERI ROSARIO 2h30

TELECOMUNICAZIONI ................................................................................................................. Prof. LAPPETITO LODOVICO 2h30
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- Docente coordinatore : Prof.ssa PERRIS MANUELA

 
  > Docenti (10)

BIOLOGIA - LABORATORIO E CULTURA MEDICO SANITARIA .............................................. Prof.ssa CASON DANIELA 1h40

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof.ssa PISONI LORENZA 2h30

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. DE LIGUORO ANTONIO 1h40

LINGUA E CULTURA LATINA ...................................................................................................... Prof. CORETTI FULVIO 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa MANTOVANELLI LAURA 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa PERRIS MANUELA (PP) 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. DE LIGUORO ANTONIO 1h40

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa ROSSIN ELENA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof.ssa BECCATI DEBORAH 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof.ssa CASON DANIELA 1h40

SCIENZE UMANE .......................................................................................................................... Prof.ssa FONTANA BENEDETTA 4h10

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa PISONI LORENZA 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof. ZAMMATTEO PAOLO 1h40
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- Docente coordinatore : Prof.ssa MORATELLI RITA

 
  > Docenti (13)

ARTE E TERRITORIO ................................................................................................................... Prof.ssa PISANO MARIA 1h40

DIRITTO ED ECONOMIA .............................................................................................................. Prof.ssa CAFORIO ROSI 2h30

DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI ..................................................................................... Prof.ssa VETTORAZZI CATIA 5h50

GEOGRAFIA TURISTICA .............................................................................................................. Prof.ssa BADEA ZINAIDA 1h40

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa MORATELLI RITA (PP) 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa BOSO GIUDITTA 2h30

Prof.ssa MARTIN KATHERINE ANNE 0h50

LINGUA SPAGNOLA ..................................................................................................................... Prof.ssa MATTIVI MARINA 2h30

LINGUA TEDESCA ........................................................................................................................ Prof.ssa BROSEGHINI MAURIZIA 0h50

Prof.ssa MOGGI ANNA MARIA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof.ssa COMPER PAOLA 2h30

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. FRONER ENRICO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa MORATELLI RITA (PP) 1h40
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- Docente coordinatore : Prof.ssa DI VINCENZO ISABELLA

 
  > Docenti (11)

AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO ........................................................................................ Prof.ssa BALSAMO SILVANA 0h50

Prof. OSS CAZZADOR DANIELE 2h30

GEOPEDOLOGIA, ECONOMIA ED ESTIMO ............................................................................... Prof. OSS CAZZADOR DANIELE 3h20

GESTIONE DEL CANTIERE E SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI LAVORO ............................. Prof. SALA SEVERINO 1h40

Prof. ZANEI DIEGO 0h50

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa DI VINCENZO ISABELLA (PP) 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa PICCOLROAZ LINDA 2h30

MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA .................................................................. Prof. BERGAMO LORIS 3h20

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI ......................................................................... Prof. MONDIN MARCO 5h00

Prof. ZANEI DIEGO 3h20

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. CAMATO FRANCESCO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa DI VINCENZO ISABELLA (PP) 1h40

TOPOGRAFIA ................................................................................................................................ Prof. CHIOGNA ROBERTO 3h20

Prof. ZANEI DIEGO 1h40
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- Docente coordinatore : Prof. GIANCOTTI ERALDO

 
  > Docenti (7)

DIRITTO ......................................................................................................................................... Prof. GAMBINO MASSIMO 1h40

ECONOMIA AZIENDALE .............................................................................................................. Prof.ssa BELARDI ELENA 5h00

ECONOMIA POLITICA .................................................................................................................. Prof. GAMBINO MASSIMO 1h40

INFORMATICA .............................................................................................................................. Prof. GIALANELLA LUDOVICO 4h10

Prof. RUSSO TOMMASO 1h40

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa POLI SILVANA 2h30

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa ATTAR DIANA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. GIANCOTTI ERALDO (PP) 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa POLI SILVANA 1h40
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  > Docenti (10)

DIRITTO E DIRITTO DELL'INFORMATICA .................................................................................. Prof. DELL'EVA PAOLO 2h30

ECONOMIA AZIENDALE .............................................................................................................. Prof. BERTOLDI LORENZO 5h00

ECONOMIA POLITICA .................................................................................................................. Prof. DELL'EVA PAOLO 1h40

INFORMATICA E WEB EDITING .................................................................................................. Prof. CARRARO MARCO 1h40

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa ANDREATTA MARIA ELISABETTA (PP) 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa BROILO CHIARA 2h30

LINGUA TEDESCA ........................................................................................................................ Prof.ssa CICCARELLI SANDRA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. PICCIRELLA GIOVANNI 2h30

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof. VERGOT GIANNI 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. VICENTINI MAURIZIO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa ANDREATTA MARIA ELISABETTA (PP) 1h40

TECNICHE DI COMUNICAZIONE DI IMPRESA ........................................................................... Prof. MASSIGNANI DEVIS 0h50

WEB MARKETING ........................................................................................................................ Prof. CARRARO MARCO 1h40

Prof. MASSIGNANI DEVIS 2h30
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- Docente coordinatore : Prof.ssa MATTAREI DANIELA

 
  > Docenti (10)

GESTIONE PROGETTO E ORGANIZZAZIONE D'IMPRESA ...................................................... Prof.ssa MATTAREI DANIELA (PP) 2h30

INFORMATICA .............................................................................................................................. Prof.ssa SANTORO MARTINA 2h30

Prof. URSOMANDO ALESSANDRO 5h00

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof. PANTANO GIULIANO 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof. GUALANO RUBEN 2h30

MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA .................................................................. Prof.ssa CROCE ROBERTA 3h20

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. VICENTINI MAURIZIO 1h40

SISTEMI E RETI ............................................................................................................................ Prof. PATTI ALESSANDRO 5h00

Prof.ssa SANTORO MARTINA 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof. PANTANO GIULIANO 1h40

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI Prof.ssa MATTAREI DANIELA (PP) 3h20

Prof.ssa ZANEI CARLA 1h40
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  > Docenti (16)

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof.ssa PIETRANTONIO SILVIA 1h40

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. BREZZI GIOVANNI 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA FRANCESE ......................................................................... Prof. LA DONNA ALESSANDRO 3h20

Prof.ssa RISCH VANNIER NOEMIE JULIE ANNE 0h50

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa BERNARDI CHIARA 3h20

Prof.ssa MARTIN KATHERINE ANNE 0h50

LINGUA E CULTURA STRANIERA SPAGNOLO ......................................................................... Prof.ssa PANCOSTA BARBARA 3h20

Prof.ssa PEREZ RUIZ MARIA JESUS 0h50

LINGUA E CULTURA STRANIERA TEDESCO ............................................................................ Prof.ssa BROSEGHINI MAURIZIA 0h50

Prof.ssa ECCHER CHIARA 3h20

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa MOSER GENNY (PP) 4h10

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof.ssa FEDRIZZI MANUELA 1h40

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa ROSSIN ELENA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof.ssa EVANGELISTA ROSANNA 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof. AMATO STEFANO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa PIETRANTONIO SILVIA 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof.ssa PISANO MARIA 1h40
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DISEGNO E STORIA DELL'ARTE ................................................................................................ Prof. ZAMMATTEO PAOLO 1h40

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof.ssa DENICOLAI STEFANIA 2h30

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. ZAMPEDRI LUCA 2h30

LINGUA E CULTURA LATINA ...................................................................................................... Prof. NICOLODI MAURO (PP) 2h30

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa PEDROTTI LAURA 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof. NICOLODI MAURO (PP) 4h10

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof.ssa CARLIN BARBARA 4h10

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof. VERGOT GIANNI 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof.ssa EVANGELISTA ROSANNA 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof. AMATO STEFANO 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa DENICOLAI STEFANIA 1h40
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DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA ............................................................................................ Prof. BOLNER ANDREA 2h30

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof.ssa PISONI LORENZA (PP) 1h40

FISICA ............................................................................................................................................ Prof. BREZZI GIOVANNI 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa DAL FARRA MARIA 2h30

LINGUA E CULTURA STRANIERA SPAGNOLO ......................................................................... Prof.ssa PERALBA TEIXIDO' MERITXELL 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa BRUNELLO CRISTINA 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. BREZZI GIOVANNI 2h30

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. TOLLER MARTIN 1h40

SCIENZE UMANE .......................................................................................................................... Prof.ssa FONTANA BENEDETTA 2h30

SCIENZE UMANE - LABORATORIO DI TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE SOCIALE ...... Prof.ssa FONTANA BENEDETTA 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa PISONI LORENZA (PP) 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof.ssa PISANO MARIA 1h40
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GESTIONE PROGETTO E ORGANIZZAZIONE D'IMPRESA ...................................................... Prof. KINSPERGHER FILIPPO 1h40

INFORMATICA .............................................................................................................................. Prof. GIALANELLA LUDOVICO (PP) 5h50

Prof. RUSSO TOMMASO 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa GROPPA MARISTELLA 2h30

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa ATTAR DIANA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. GIANCOTTI ERALDO 2h30

SISTEMI E RETI ............................................................................................................................ Prof. KINSPERGHER FILIPPO 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa GROPPA MARISTELLA 1h40

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI Prof. PETRIGLIERI ROSARIO 2h30
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BIOLOGIA - LABORATORIO E CULTURA MEDICO SANITARIA .............................................. Prof.ssa CASON DANIELA 1h40

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof.ssa DENICOLAI STEFANIA 2h30

FISICA ............................................................................................................................................ Prof.ssa ECCHER MICHELA 1h40

LINGUA E CULTURA LATINA ...................................................................................................... Prof.ssa ANTONAZZO SIMONA (PP) 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa MANTOVANELLI LAURA 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa ANTONAZZO SIMONA (PP) 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. DE LIGUORO ANTONIO 1h40

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa ROSSIN ELENA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof.ssa BECCATI DEBORAH 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof.ssa CASON DANIELA 1h40

SCIENZE UMANE .......................................................................................................................... Prof.ssa MURGIA MIRJAM 4h10

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa DENICOLAI STEFANIA 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof. ZAMMATTEO PAOLO 1h40
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ARTE E TERRITORIO ................................................................................................................... Prof.ssa PISANO MARIA 1h40

DIRITTO ED ECONOMIA .............................................................................................................. Prof.ssa CAFORIO ROSI 2h30

DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI ..................................................................................... Prof.ssa GENNARI ARIANNA 5h50

GEOGRAFIA TURISTICA .............................................................................................................. Prof.ssa BADEA ZINAIDA 1h40

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa MORATELLI RITA 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa BOSO GIUDITTA 2h30

Prof.ssa MARTIN KATHERINE ANNE 0h50

LINGUA SPAGNOLA ..................................................................................................................... Prof.ssa MATTIVI MARINA 2h30

LINGUA TEDESCA ........................................................................................................................ Prof.ssa BROSEGHINI MAURIZIA 0h50

Prof.ssa MOGGI ANNA MARIA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof.ssa COMPER PAOLA (PP) 2h30

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. FRONER ENRICO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa MORATELLI RITA 1h40
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BIOLOGIA - LABORATORIO E CULTURA MEDICO SANITARIA .............................................. Prof.ssa CASON DANIELA 1h40

FILOSOFIA .................................................................................................................................... Prof. MAISTRI MATTIA (PP) 2h30

FISICA ............................................................................................................................................ Prof.ssa ECCHER MICHELA 1h40

LINGUA E CULTURA LATINA ...................................................................................................... Prof. DAL FOVO ENRICO 1h40

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE ............................................................................. Prof.ssa MANTOVANELLI LAURA 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa PERRIS MANUELA 3h20

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof.ssa NEGRI NADIA 1h40

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof. VERGOT GIANNI 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. CAMATO FRANCESCO 1h40

SCIENZE NATURALI ..................................................................................................................... Prof.ssa CASON DANIELA 1h40

SCIENZE UMANE .......................................................................................................................... Prof.ssa MURGIA MIRJAM 4h10

STORIA .......................................................................................................................................... Prof. MAISTRI MATTIA (PP) 1h40

STORIA DELL'ARTE ..................................................................................................................... Prof. ZAMMATTEO PAOLO 1h40
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AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO ........................................................................................ Prof. MONDIN MARCO 2h30

Prof. ZANEI DIEGO 0h50

GEOPEDOLOGIA, ECONOMIA ED ESTIMO ............................................................................... Prof.ssa BALSAMO SILVANA 0h50

Prof. OSS CAZZADOR DANIELE 3h20

GESTIONE DEL CANTIERE E SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI LAVORO ............................. Prof. SALA SEVERINO 1h40

Prof. ZANEI DIEGO 0h50

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa DI VINCENZO ISABELLA 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa PICCOLROAZ LINDA 2h30

MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA .................................................................. Prof.ssa CROCE ROBERTA 2h30

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI ......................................................................... Prof. SALA SEVERINO 5h50

Prof. ZANEI DIEGO 3h20

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof.ssa VISINTAINER MARIA 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. CAMATO FRANCESCO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa DI VINCENZO ISABELLA 1h40

TOPOGRAFIA ................................................................................................................................ Prof.ssa BALSAMO SILVANA 1h40

Prof. CHIOGNA ROBERTO (PP) 3h20
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DIRITTO ......................................................................................................................................... Prof. GAMBINO MASSIMO 1h40

ECONOMIA AZIENDALE .............................................................................................................. Prof.ssa BELARDI ELENA 5h00

ECONOMIA POLITICA .................................................................................................................. Prof. GAMBINO MASSIMO 1h40

INFORMATICA .............................................................................................................................. Prof. KINSPERGHER FILIPPO 4h10

Prof. RUSSO TOMMASO (PP) 1h40

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa GROPPA MARISTELLA 2h30

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa ATTAR DIANA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. GIANCOTTI ERALDO 2h30

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa GROPPA MARISTELLA 1h40
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DIRITTO E DIRITTO DELL'INFORMATICA .................................................................................. Prof. BOLNER ANDREA 2h30

ECONOMIA AZIENDALE .............................................................................................................. Prof. BERTOLDI LORENZO 6h40

ECONOMIA POLITICA .................................................................................................................. Prof. BOLNER ANDREA 2h30

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ......................................................................................... Prof.ssa PRAINDEL CHIARA 3h20

LINGUA INGLESE ......................................................................................................................... Prof.ssa BROILO CHIARA 2h30

LINGUA TEDESCA ........................................................................................................................ Prof.ssa CICCARELLI SANDRA 2h30

MATEMATICA ............................................................................................................................... Prof. PICCIRELLA GIOVANNI (PP) 2h30

RELIGIONE .................................................................................................................................... Prof. VERGOT GIANNI 0h50

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE ............................................................................................... Prof. VICENTINI MAURIZIO 1h40

STORIA .......................................................................................................................................... Prof.ssa PRAINDEL CHIARA 1h40

TECNICHE DI COMUNICAZIONE DI IMPRESA ........................................................................... Prof. MASSIGNANI DEVIS 0h50

WEB MARKETING ........................................................................................................................ Prof. CARRARO MARCO 1h40

Prof. MASSIGNANI DEVIS 2h30
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